
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЗАШТИТУ  
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
Број: VI-501-5/2024-9 
Датум: 16.09.2024.године 
Нови Сад 
 

На основу члана 22. и 23. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова у оквиру „Пројекта чисте енергије и 
енергетске ефикасности за грађане“ за Град Нови Сад (''Службени лист Града Новог Сада'', број 40/24), поглавља II алинеја седма Решења о образовању и 
именовању председника, заменика председника, чланова и секретара Комисије за реализацију мера енергетске санације („Службени лист Града Новог 
Сада, бр. 35/22, 17/23, 38/23 и 66/23) и поглавља X и XI Јавног позива за подршку грађанима у спровођењу мера енергетске санације на породичним кућама 
и становима на територији Града Новог Сада за 2024. годину, Комисија за реализацију мера енергетске санације доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

којим се утврђује 
ЛИСТА КРАЈЊИХ КОРИСНИКА (ГРАЂАНА)  

којима се одобравају бесповратна средства за реализацију мера енерегетске санације породичних кућа и станова  
на територији Града Новог Сада  

 
НАПОМЕНА: Обрађене су пријаве грађана према редоследу пријема пријава, узимајући у обзир датум и време подношења пријава. Средства су одобрена 

грађанима који испуњавају услове из Јавног позива, а у складу са одобреним средствима. 
 

Крајњи корисници који ИСПУЊАВАЈУ УСЛОВЕ ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА у складу са условима из Јавног позива за подршку грађанима 
у спровођењу мера енергетске санације на породичним кућама и становима на територији Града Новог Сада за 2024. годину су:  
 

ЗА МЕРУ 1) - ЗАМЕНА СПОЉНИХ ПРОЗОРА И ВРАТА И ДРУГИХ ТРАНСПАРЕНТНИХ ЕЛЕМЕНАТА ТЕРМИЧКОГ ОМОТАЧА 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

 
ВРЕМЕ 

ПРИЈАВЕ 
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
(ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ) 

АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ 
КУЋЕ/СТАНА ЗА КОЈИ СЕ 

ПОДНОСИ ПРИЈАВА 

ПРИЈАВА ПОДНЕТА ЗА:  
ПОРОДИЧНУ КУЋУ / 

СТАН 

ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 
ЗА  

ПОРОДИЧНУ КУЋУ 
(динара) 

 

ОДОБРЕНА 
СРЕДСТВА ЗА 

СТАН 
(динара) 

1.  16.08.2024. 07:30 Стеван Стевановић Реље Савића 001, Футог ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

2.  16.08.2024. 07:30 Драгана Гаврић 
Балзакова 026/4/46, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 



3.  16.08.2024. 07:32 Војислав Табак 
Владимира Николића 004 

39, Нови Сад 
СТАН   93.741,60 

4.  16.08.2024. 07:32 Јелена Боројевић 
Булевар Јована Дучића 

021/4/27, Нови Сад 
СТАН   134.588,36 

5.  16.08.2024. 07:32 Никола Павловић 
Хајдук Вељкова 007/1/5, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

6.  16.08.2024. 07:33 
Стефан 

Радисавчевић 
Душана Даниловића 
001/3/134, Нови Сад 

СТАН   170.016,00 

7.  16.08.2024. 07:34 Татјана Ранков Гагаринова 010, Нови Сад СТАН   180.000,00 

8.  16.08.2024. 07:35 Мирјана Алексић 
Јиречекова 007б/44, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 

9.  16.08.2024. 07:38 Маја Шанта 
Београдска 010, 
Петроварадин 

СТАН   147.120,90 

10.  16.08.2024. 07:38 Сусанна Марић 
Стевана Мокрањца 002/1/2, 

Нови Сад 
СТАН   165.952,40 

11.  16.08.2024. 07:40 Миљка Косо Јовице Павлице 014, Ковиљ ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

12.  16.08.2024. 07:40 Жељко Пековић 
Милана Глумца 008/4/16, 

Нови Сад 
СТАН   127.217,00 

13.  16.08.2024. 07:41 Зоран Радошевић 
Веселина Маслеше 118 10 

39, Нови Сад 
СТАН   119.556,36 

14.  16.08.2024. 07:42 Ивана Ножица 
Новосадског сајма 054/1/14, 

Нови Сад 
СТАН   108.910,00 

15.  16.08.2024. 07:44 Радислав Деспот 
Боривоја Боре Тодоровића 

015, Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 156.600,10   

16.  16.08.2024. 07:44 Александар Узелац 
Др Ивана Рибара 015/9/34, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

17.  16.08.2024. 07:46 Роберт Колар Старе Цигле 004, Нови Сад ПОРОДИЧНА КУЋА 92.628,00   

18.  16.08.2024. 07:46 Маринко Ловре Вука Караџића 052, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

19.  16.08.2024. 07:47 Дејан Медоварски 
Булевар Краља Петра I 

013/4/15, Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

20.  16.08.2024. 07:48 Зденка Вуковић 
Народног фронта 025/6/164, 

Нови Сад 
СТАН   144.888,16 

21.  16.08.2024. 07:48 Душица Мунћан 
Руменачка 161/5/22, Нови 

Сад 
СТАН   171.096,00 



22.  16.08.2024. 07:49 
Данијела 

Комненовић 
Филипа Филиповића 
002/03/012, Нови Сад  

СТАН   156.936,00 

23.  16.08.2024. 07:49 Синиша Галић 
Браће Кркљуш 013/4/18, 

Нови Сад 
СТАН   113.280,00 

24.  16.08.2024. 07:50 Рожа Пардовицки Милана Кома 034, Нови Сад ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

25.  16.08.2024. 07:50 Јасна Аћимовић 
Париске Комуне 031, Нови 

Сад 
СТАН   174.600,00 

26.  16.08.2024. 07:51 Александар Ђокић 
Булевар Јаше Томића 

015А/5/40Ц 
СТАН   88.200,00 

27.  16.08.2024. 07:51 Ивана Имеровски 
Димитрија Туцовића 
002/01/003, Нови Сад 

СТАН   178.770,00 

28.  16.08.2024. 07:52 Лидија Орчић 
Железничка 023 А 4 12, 

Нови Сад 
СТАН   150.450,00 

29.  16.08.2024. 07:52 
Душица Симић 

Панић 
Сељачких буна 017/1/15, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

30.  16.08.2024. 07:52 Кристина Лађевац 
Антуна Урбана 007 Б 1 13, 

Нови Сад 
СТАН   102.660,00 

31.  16.08.2024. 07:53 Душан Јовановић 
Мише Димитријевића 
010А/4/20, Нови Сад 

СТАН   180.000,00 

32.  16.08.2024. 07:53 Јелена Савчић 
Стевана Синђелића 003, 

Руменка 
ПОРОДИЧНА КУЋА 170.508,00   

33.  16.08.2024. 07:53 Јасенка Ненин 
Стевана Мокрањца 004, 

Нови Сад 
СТАН   63.120,00 

34.  16.08.2024. 07:53 Живанка Павловић 
Милице Стојадиновић 

Српкиње 002, Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

35.  16.08.2024. 07:54 Миодраг  Бешлин 
Мише Димитријевића 002Ц, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

36.  16.08.2024. 07:54 Рената Златановски 
Богдана Гарабантина 012/3, 

Нови Сад 
СТАН   139.320,00 

37.  16.08.2024. 07:55 Горан Камаси 
Ђорђа Никшића Јохана 

010/3/233, Нови Сад 
СТАН   109.140,00 

38.  16.08.2024. 07:55 Саша Маринков 
Руменачки пут 029, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 

39.  16.08.2024. 07:55 
Светлана  

Радосављенић 
Булевар Деспота Стефана 

004, Нови Сад 
СТАН   132.156,00 

40.  16.08.2024. 07:56 Мирко Холић 
Народног фронта 

093/02/122, Нови Сад 
СТАН   135.696,00 



41.  16.08.2024. 07:56 Јована Николов 
Руменачка 021/1/5, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 

42.  16.08.2024. 07:56 Бранко Вранеш 
Браће Дроњак 015 12 69, 

Нови Сад 
СТАН   169.552,20 

43.  16.08.2024. 07:56 Сања Мирковић 
Гагаринова 016А/1, Нови 

Сад 
СТАН   124.500,00 

44.  16.08.2024. 07:57 Марија Ивић 
Др Светислава 

Касапиновића 024, Нови Сад 
СТАН   109.554,16 

45.  16.08.2024. 07:57 Предраг Кукић 
Сељачких буна 075/114, 

Нови Сад 
СТАН   179.952,00 

46.  16.08.2024. 07:57 Адор Милева 
Браће Дроњак 010 1 1, Нови 

Сад 
СТАН   168.150,00 

47.  16.08.2024. 07:57 Биљана Радовић 
Војводе Мишића 007, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 

48.  16.08.2024. 07:57 Бранко Којадиновић Бранка Радичевића 001, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

49.  16.08.2024. 07:58 Дејан Хераковић Јастребачка 001, Нови Сад 
ДВОЈНА КУЋА ИЛИ 

КУЋА У НИЗУ 
197.640,00   

50.  16.08.2024. 07:58 Соња Ђуровић 
Булевар Јована Дучића 
017/07/037, Нови Сад 

СТАН   180.000,00 

51.  16.08.2024. 07:58 Слободан Вучковац 
Миленка Грчића 001/1/7, 

Нови Сад 
СТАН   105.000,00 

52.  16.08.2024. 07:59 Срђан Лазаревић 
Стевана Дивнина Бабе 

012/3/14, Нови Сад 
СТАН   72.000,00 

53.  16.08.2024 07:59 Мирјана Врготић 
Димитрија Аврамовића 002, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

54.  16.08.2024. 08:00 Бојан Ћулибрк 
др Ивана Рибара 

001/10/177, Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

55.  16.08.2024. 08:00 Јован Бечелић 
Саве Љубојева 001/1/6, 

Нови Сад 
СТАН   161.209,80 

56.  16.08.2024. 08:00 Павле Васић Радничка 004, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

57.  16.08.2024.  08:00 
Раденко 

Радовановић 
Мирослава Антића 027, 

Футог 
ПОРОДИЧНА КУЋА 144.540,00   

58.  16.08.2024. 08:00 Александар Сумзер 
Меше Селимовића 024, 

Петроварадин  
ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

59.  16.08.2024.  08:01 Предраг Чокорац 
Теодора Тозе Јовановића 

011/1/713 Нови Сад 
СТАН   79.200,00 



60.  16.08.2024.  08:03 Новак Аџић 
Облачића Рада 026 13, Нови 

Сад 
СТАН   116.640,04 

61.  16.08.2024. 08:03 Весна Митић 
Анђе Ранковић 005, Нови 

Сад 
СТАН   120.422,50 

62.  16.08.2024. 08:03 Станоје Илић 
Веселина Маслеше 136 4 18, 

Нови Сад 
СТАН   131.658,60 

63.  16.08.2024. 08:04 Никола Николић Моше Пијаде 065, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 64.454,46   

64.  16.08.2024. 08:04 Терка Крстић 
Жртава Фашизма 036, 

Ветерник 
ПОРОДИЧНА КУЋА 115.260,00   

65.  16.08.2024. 08:05 Новица Петровић 
Балзакова 049/4/70, Нови 

Сад 
СТАН   141.106,70 

66.  16.08.2024. 08:05 Лидија Благојевић 
Фрање Штефановића 

004/4/43, Петроварадин 
СТАН   180.000,00 

67.  16.08.2024. 08:07 Ратко Бегић 
Сељачких буна 069 3 234, 

Нови Сад 
СТАН   79.429,80 

68.  16.08.2024. 08:08 Ромко Арваи 
Динка Шимуновића 090, 

Нови Сад 
СТАН   144.139,54 

69.  16.08.2024. 08:10 Тања Радованов 
Саве Ђисалова 025, Нови 

Сад 
СТАН   80.370,00 

70.  
16.08.2024. 08:15 Саша Слијепчевић Немановци 043, Ченеј 

ПОРОДИЧНА КУЋА 195.192,10   

71.  
16.08.2024. 08:19 

Гордана Кнежевић 
Радослава Продановића 

007, Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 87.388,50   

72.  
16.08.2024. 08:22 

Владимир Попадић 
Браће Дроњак 006/3/15, 

Нови Сад 
СТАН   106.866,00 

73.  
16.08.2024. 08:27 

Радојка Ковачев 
Веселина Маслеше 126/1/5, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

74.  
16.08.2024. 08:28 

Радмила Радовић 
Јовановић 

Мажуранићева 022, 
Петроварадин 

ПОРОДИЧНА КУЋА 119.640,00   

75.  
16.08.2024. 08:29 

Олга Лукић 
Булевар ослобођења 149, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

76.  
16.08.2024. 08:30 

Јулијана Косовац Тургењева 009, Нови Сад СТАН   146.660,94 

77.  
16.08.2024. 08:31 

Сања Којић 
Младенов 

Милоша Бајића 011, Нови 
Сад 

СТАН   153.704,14 

78.  
16.08.2024. 08:31 

Боса Бургијашев 
Жарка Васиљевића 015 2 8, 

Нови Сад 
СТАН   127.156,56 



79.  
16.08.2024. 08:34 

Душанка Јаковљевић 
Драгомира Радукина 
Драшпике 041, Каћ 

КУЋА У НИЗУ 64.590,00   

80.  
16.08.2024. 08:35 

Владимир Обровски 
Каће Дејановић 048 2 4, 

Нови Сад 
СТАН   85.126,74 

81.  
16.08.2024. 08:37 

Александра Жуњић-
Вишњичар 

Ива Андрића 003, Нови Сад СТАН   180.000,00 

82.  
16.08.2024. 08:43 

Вера Продановић Гагаринова 014, Нови Сад СТАН   180.000,00 

83.  
16.08.2024. 08:45 

Зоран Косовац Тургењева 009, Нови Сад СТАН   139.000,16 

84.  
16.08.2024. 08:50 

Александар Стејин Саве Малешева 002Б, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

85.  
16.08.2024. 08:51 

Мира Гверо 
Булевар ослобођења 001, 

Нови Сад 
СТАН   46.200,00 

86.  
16.08.2024. 08:52 

Душан Гатарић 
Бранка Бајића 070А/1/9, 

Нови Сад 
СТАН   71.039,60 

87.  
16.08.2024. 08:53 

Зоран Стојановић 
Лазе Дунђерског 012, Нови 

Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 176.900,90   

88.  
16.08.2024. 08:56 

Рајко Раковић 
Новосадског сајма 029 51, 

Нови Сад 
СТАН   153.111,00 

89.  16.08.2024. 09:00 Чедомир Милетић 
Буковачки До 001, 

Петроварадин 
ПОРОДИЧНА КУЋА 97.080,02   

90.  16.08.2024. 09:03 Вера Станишић Пушкинова 029, Нови Сад СТАН   125.445,34 

91.  16.08.2024. 
09:04 Ирена Пот 

Булевар Јаше Томића 013, 
Нови Сад СТАН 

  85.198,68 

92.  16.08.2024. 09:11 Жељана Латиновић Радничка 051/3/9, Нови Сад СТАН   122.927,98 

93.  16.08.2024. 09:13 Саво Станковић 
Душана Даниловића 
030/3/333, Нови Сад 

СТАН   180.000,00 

94.  16.08.2024. 09:14 Сокица Лазендић 
Булевар ослобођења 

016/1/8, Нови Сад 
СТАН   148.047,00 

95.  16.08.2024. 09:24 Никола Копања 
Артиљево 2 028Б, Сремска 

Каменица 
ПОРОДИЧНА КУЋА 91.998,00   

96.  16.08.2024. 09:30 Миро Драганић 
Булевар Војводе Степе 

057/2, Нови Сад 
СТАН   129.663,20 

97.  16.08.2024. 09:32 Невенка Врсајков 
Цанкарева 002/5/35, Нови 

Сад 
СТАН   59.241,90 



98.  16.08.2024. 09:34 Катица Веселиновић 
Светозара Милетића 020, 

Ветерник 
ДВОЈНА КУЋА ИЛИ 

КУЋА У НИЗУ 
114.678,24   

99.  16.08.2024. 09:39 Драгана Бенић 
Тургењева 13/2/424, Нови 

Сад 
СТАН   142.350,60 

100.  16.08.2024. 09:51 
Љубица Папић 

Ристановић 
Алимпија Поповића 029, 

Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

101.  16.08.2024. 09:55 Душан Цвјетићанин 
Косте Рацина 024/1/3, Нови 

Сад 
СТАН   127.136,84 

102.  16.08.2024. 09:56 Мила Теодоровић Радничка 041, Нови Сад СТАН   180.000,00 

103.  16.08.2024. 10:00 Игор Баба-Вулић Балзакова 010, Нови Сад СТАН   180.000,00 

104.  16.08.2024 10:01 Ђурђинка Плавшић 
Булевар цара Лазара 053, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

105.  16.08.2024. 10:02 Милана Бјелић 
Булевар ослобођења 
002/7/46, Нови Сад 

СТАН   140.886,78 

106.  16.08.2024. 10:18 Мирјана Крсмановић Војвођанска 016, Нови Сад СТАН   163.971,60 

107.  16.08.2024. 10:26 
Радослав 

Богдановић 
Вељка Петровића 001/1/6, 

Нови Сад 
СТАН   108.864,00 

108.  16.08.2024. 10:28 Наташа Иванчевић 
Драгише Брашована 
006/1/113, Нови Сад 

СТАН   90.593,22 

109.  16.08.2024. 10:28 Слободан Иванчевић Краља Петра I 047, Буковац ПОРОДИЧНА КУЋА 115.143,24   

110.  16.08.2024. 10:33 Станислава Тунић 
Томислава Матасића 019, 

Петроварадин 
ДВОЈНА КУЋА 200.000,00   

111.  16.08.2024. 10:46 Мартина Штрбац 
Ђорђа Магарашевића 
002/3/238, Нови Сад 

СТАН   169.679,00 

112.  16.08.2024. 10:57 Јелена Михајловић 
Тодора Тозе Јовановића 

009/2/824, Нови Сад 
СТАН   70.987,26 

113.  16.08.2024. 10:58 
Маријана  

Радосављев 
Миленка Грчића 023/17, 

Нови Сад 
СТАН   137.827,50 

114.  16.08.2024. 10:59 Миодраг Шефер 
Благоја Паровића 001/3/11, 

Нови Сад 
СТАН   123.840,00 

115.  16.08.2024. 11:00 Верица Марковић 
Булевар ослобођења 
001/13/84, Нови Сад 

СТАН   112.144,54 

116.  16.08.2024. 11:00 Боре Мачкић 
Марије Петровић 031, Нови 

Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   



117.  16.08.2024. 11:02 Анка Сарић 
1300 Каплара 004/4/39, 

Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

118.  16.08.2024. 11:10 Јасмина Живановић 
Шекспирова 002/1/4, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 

119.  16.08.2024. 11:23 
Хелена Папуга 
Мелентијевић 

Миленка Грчића 015/3/152, 
Нови Сад 

СТАН   158.152,54 

120.  16.08.2024. 11:32 Анка Радуловић 
Подунавског одреда 004, 

Петроварадин 
СТАН   180.000,00 

121.  16.08.2024. 11:33 Мирјана Дружетић 
Фрање Штефановића 010, 

Петроварадин 
СТАН   180.000,00 

122.  16.08.2024. 11:34 Стоја Косић 
Милана Глумца 004, Нови 

Сад 
СТАН   111.306,58 

123.  16.08.2024. 11:37 Данијела Станишић 
Веселина Маслеше 136/1/5, 

Нови Сад 
СТАН   161.551,54 

124.  16.08.2024. 11:56 Драгомир Лакић Здравка Челара 019, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 60.066,00   

125.  16.08.2024. 12:23 Драгиња Коврлија 
Саве Ковачевића 012, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 

126.  16.08.2024.  12:28 Борка Арсеновић Омладинска 033, Нови Сад ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

127.  16.08.2024. 12:47 Синиша Стојаковић 
Фрање Штефановића 

010/112, Петроварадин 
СТАН   117.620,20 

128.  16.08.2024.  12:50 Соња Горановић 
Саве Љубојева 006, Нови 

Сад 
СТАН   73.026,60 

129.  16.08.2024.  13:06 Душан Крајшић 
Париске Комуне 017, Нови 

Сад 
СТАН   88.920,00 

130.  16.08.2024.  13:48 Миљка Бандић 
Булевар војводе Степе 073 1 

3, Нови Сад 
СТАН   99.440,10 

131.  16.08.2024.  13:56 Кинга Ковач 
Моше Пијаде 021, Сремска 

Каменица 
ПОРОДИЧНА КУЋА 94.320,00   

132.  16.08.2024.  13:56 Милан Илић 
Светозара Марковића 017, 

Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 179.630,00   

133.  16.08.2024.  14:48 Драган Павловић 
Драгана Лаковић 001, Нови 

Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 197.770,62   

134.  16.08.2024.  15:00 Зоран Ребић 
Булевар Јаше Томића 
019А/3/35, Нови Сад 

СТАН   180.000,00 

135.  16.08.2024.  15:12 Ружица Драгољевић 
Облачића Рада 011, Нови 

Сад 
СТАН   180.000,00 



136.  16.08.2024 17:00 Славица Симић 
Миленка Грчића 035 2 10, 

Нови Сад 
СТАН   147.335,00 

137.  16.08.2025 18:19 Горан Каламанда 
Милене Павловић Барили 

029, Петроварадин 
ПОРОДИЧНА КУЋА 57.564,00   

138.  17.08.2024.  11:00 
Драгана 

Којадиновић 
Петра Драпшина 005/4/15, 

Нови Сад 
СТАН   143.375,40 

139.  17.08.2024.  12:00 Ђурица Јефтић 
Браће Стајићана 014, 

Лединци 
ПОРОДИЧНА КУЋА 168.453,60  

140.  17.08.2024.  12:00 Слободан Русовчев 
Душана Васиљева 007/14, 

Нови Сад 
СТАН   172.500,00 

141.  19.08.2024.  07:31 Наташа Војновић Балзакова 039, Нови Сад СТАН   180.000,00 

142.  19.08.2024.  07:33 
Бранислав 
Тодоровић 

Владимира Матијевића 028, 
Ветерник 

ПОРОДИЧНА КУЋА 200.000,00   

143.  19.08.2024.  07:55 Вера Стојшин 
Булевар деспота Стефана 

004/6/38, Нови Сад 
СТАН   180.000,00 

144.  19.08.2024.  07:56 
Мирослава 

Божичковић- Кираљ 
Балзакова 004/4/242, Нови 

Сад 
СТАН   80.855,00 

145.  19.08.2024.  08:00 Зоран Жутић 
Слободана Бајића 025, Нови 

Сад 
СТАН   102.166,20 

146.  19.08.2024.  08:15 Милутин Богдановић 
Ђорђа Никшића Јохана 022 1 

211, Нови Сад 
СТАН   118.452,00 

 
 

 
ЗА МЕРУ 2)* -  ПОСТАВЉАЊЕ ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ СПОЉНИХ ЗИДОВА, ПОДОВА НА ТЛУ И ОСТАЛИХ ДЕЛОВА ТЕРМИЧКОГ ОМОТАЧА ПРЕМА 

НЕГРЕЈАНОМ ПРОСТОРУ 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
(ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ) 
АДРЕСА ИЗ ЛИЧНЕ КАРТЕ 

АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ/СТАНА 
ЗА КОЈУ СЕ ПОДНОСИ ПРИЈАВА 

ОДОБРЕНА СРЕДСТВА  
(динара) 

1.  16.08.2024.  08:08 Милан Колбас Далматинска 012, Ветерник Далматинска 012, Ветерник 300.000,00 

2.  16.08.2024.  08:41 Љиљана Опачић Нова 3 034, Каћ Нова 3 034, Каћ 300.000,00 

3.  16.08.2024.  15:00 Душан Глигоревић Јабланичка 034, Нови Сад Јабланичка 034, Нови Сад 186.660,00 

 

*Уговори са грађанима који су конкурисали за меру 2) ће бити закључени након што лица доставе акт Градске управе за урбанизам и грађевинске послове којим се одобрава 

извођење радова на објекту. 



 

ЗА МЕРУ 3)* -  ПОСТАВЉАЊЕ ТЕРМИЧКЕ ИЗОЛАЦИЈЕ ИСПОД КРОВНОГ ПОКРИВАЧА ИЛИ ТАВАНИЦЕ 

НАШ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОДНОСИОЦА 
ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ИЗ ЛИЧНЕ КАРТЕ 
АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ 

КУЋЕ/СТАНА ЗА КОЈУ СЕ 
ПОДНОСИ ПРИЈАВА 

ОДОБРЕНА СРЕДСТВА  
(динара) 

1. 16.08.2024. 11:58 Мирослав Поповић Змај Јовина 002А, Лединци 
Змај Јовина 002А, 

Лединци 
40.796,24 

 

*Уговори са грађанима који су конкурисали за меру 3) ће бити закључени након што лица доставе акт Градске управе за урбанизам и грађевинске послове којим се одобрава 

извођење радова на објекту. 

 

 

ЗА МЕРУ 4)* ЗАМЕНА ПОСТОЈЕЋЕГ ГРЕЈАЧА ПРОСТОРА НА ЧВРСТО ГОРИВО, ТЕЧНО ГОРИВО, ПРИРОДНИ ГАС ИЛИ  ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 

(КОТАО ИЛИ ПЕЋ) ЕФИКАСНИЈИМ КОТЛОМ НА ПРИРOДНИ ГАС 

 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОДНОСИОЦА 
ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ИЗ ЛИЧНЕ КАРТЕ 
АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ 

КУЋЕ/СТАНА ЗА КОЈУ СЕ 
ПОДНОСИ ПРИЈАВА 

ПРИЈАВА СЕ 
ПОДНОСИ ЗА:  

ОДОБРЕНА 
СРЕДСТВА  
(динара) 

1.  16.08.2024. 07:00 Бранка Дамјановић 
Косовке девојке 035, 

Ветерник, Нови Сад 

Косовке девојке 035, 

Ветерник, Нови Сад 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

2.  16.08.2024. 07:48 Цвијо Крстановић 
Владислава Петковића 

Диса 029, Петроварадин 

Владислава Петковића 

Диса 029, Петроварадин 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
85.000,00 

3.  16.08.2024. 07:50 Љубомир Крестић 
Вука Караџића 012, Нови 

Сад 

Вука Караџића 012, 

Нови Сад 

СТАМБЕНА 

ЗГРАДА 
90.000,00  

4.  16.08.2024. 08:00 Стана Рајчевић 
Прерадовићева 170, 

Петроварадин 

Прерадовићева 170, 

Петроварадин 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

5.  16.08.2024. 08:40 Раде Малеш Радничка 051, Каћ Југовић 36, Каћ 
ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

6.  
16.08.2024. 08:50 

Александар Стејин Саве Малешева 002Б, Каћ 
Саве Малешева 002Б, 

Каћ 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

7.  16.08.2024. 09:00 Предраг Новаковић 
Буковачки пут 051А, 

Петроварадин 

Буковачки пут 051А, 

Петроварадин 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 



8.  16.08.2024. 09:00 Игор Субић 
Меше Селимовића 008, 

Петроварадин 

Меше Селимовића 008, 

Петроварадин 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
83.750,00 

9.  16.08.2024 09:10 Олга Ристић 

Штросмајерова 004, 

Петроварадин 

Штросмајерова 004, 

Петроварадин 
СТАН 83.000,00  

10.  16.08.2024. 09:18 
Велибор  Тодоровић 

Родина 042, Ветерник  Родина 042, Ветерник  
ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

11.  16.08.2024. 09:24 Никола Копања 
Артиљево 2 028Б, Сремска 

Каменица 

Артиљево 2 028Б, 

Сремска Каменица 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
74.173,14 

12.  16.08.2024. 10:09 Зоран Зирић Нова 14 012, Руменка Нова 14 012, Руменка 
ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

13.  16.08.2024. 11:00 Ема Живић 
Булевар Деспота Стефана 

006, Нови Сад 

Село бб, Сремска 

Каменица 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
89.750,00 

14.  16.08.2024. 12:00 Предраг Кнежевић Нова 10 006, Руменка Нова 10 006, Руменка 
ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

15.  16.08.2024. 12:00 Ана Коледар 
Прерадовићева 105А, 

Петроварадин 

Прерадовићева 105А, 

Петроварадин  

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

16.  16.08.2025 18:19 Горан Каламанда 
Милене Павловић Барили 

029, Петроварадин 

Милене Павловић 

Барили 029, 

Петроварадин 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

17.  17.08.2024. 10:00 Батић Очовај Сања 
Ливадска 019C, 

Петроварадин 

Ливадска 019C, 

Петроварадин 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

18.  19.08.2024.  07:41 Душанка Антонић 
Брестови 009, Лединци, 

Нови Сад 

Брестови 009, Лединци, 

Нови Сад 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
62.649,00 

19.  19.08.2024. 08:14 Недељко Тривуновић 
Луке Миланковића 006, 

Сремска Каменица 

Луке Миланковића 006, 

Сремска Каменица 

ПОРОДИЧНА 

КУЋА 
90.000,00 

 

*Уговори са грађанима који су конкурисали за меру 4) ће бити закључени након што лица доставе акт Градске управе за урбанизам и грађевинске послове којим се одобрава 

извођење радова на објекту. 

 

 

 



ЗА МЕРУ 6* - УГРАДЊА ТОПЛОТНИХ ПУМПИ 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ 
АДРЕСА ИЗ ЛИЧНЕ КАРТЕ 

АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ 
КУЋЕ/СТАНА ЗА КОЈУ СЕ 

ПОДНОСИ ПРИЈАВА 

ПРИЈАВА СЕ 
ПОДНОСИ ЗА:  

1) ПОРОДИЧНА КУЋА   
   2)СТАН 

ОДОБРЕНА СРЕДСTВА 
(динара) 

 

1.  16.08.2024. 08:00 Александар Сумзер 
Меше Селимовића 024, 
Петроварадин Нови Сад 

Меше Селимовића 024, 
Петроварадин Нови Сад 

ПОРОДИЧНА КУЋА 
топлотна пумпа 
ваздух-ваздух 

150.000,00 

2.  16.08.2024. 11:57 Марија Николић 
Николе Танурџића 009, 

Нови Сад 
Николе Танурџића 009, 

Нови Сад 

СТАН 
топлотна пумпа 

ваздух-вода 
370.000,00  

3.  16.08.2024. 11:58 Мирослав Поповић 
Змај Јовина 002А, 

Лединци, Нови Сад 
Змај Јовина 002А, 

Лединци, Нови Сад 

ПОРОДИЧНА КУЋА 
топлотна пумпа 
ваздух-ваздух 

76.000,00 

*Уговори са грађанима који су конкурисали за меру 6) ће бити закључени након што лица доставе акт Градске управе за урбанизам и грађевинске послове којим се одобрава 

извођење радова на објекту. 

 

 

ЗА МЕРУ 7* – ЗАМЕНА ПОСТОЈЕЋЕ ИЛИ УГРАДЊА НОВЕ ЦЕВНЕ МРЕЖЕ, ГРЕЈНИХ ТЕЛА И ПРАТЕЋЕГ ПРИБОРА 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ИЗ ЛИЧНЕ 
КАРТЕ 

АДРЕСА  
ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ/СТАНА 

ЗА КОЈУ СЕ ПОДНОСИ 
ПРИЈАВА 

ПРИЈАВА СЕ ПОДНОСИ 
ЗА:  

1) ПОРОДИЧНА КУЋА   
   2)СТАН 

ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 
(динара)  

1.  16.08.2024. 07:48 Цвијо Крстановић 
Владислава 

Петковића Диса 029, 
Петроварадин 

Владислава Петковића 
Диса 029, Петроварадин 

ПОРОДИЧНА КУЋА 65.500,00 

2.  16.08.2024. 08:00 
Александар 

Сумзер 

Меше Селимовића 
024, Петроварадин 

Нови Сад 

Меше Селимовића 024, 
Петроварадин Нови Сад 

ПОРОДИЧНА КУЋА 141.000,00 

3.  16.08.2024. 08:50 
Александар 

Стејин 
Саве Малешева 002Б, 

Каћ 
Саве Малешева 002Б, Каћ ПОРОДИЧНА КУЋА 49.370,04 

4.  16.08.2024. 09:00 
Предраг 

Новаковић 

Буковачки пут 051А, 
Петроварадин, Нови 

Сад 

Буковачки пут 051А, 
Петроварадин, Нови Сад 

ПОРОДИЧНА КУЋА 150.000,00 

5.  16.08.2024 09:10 Олга Ристић 
Штросмајерова 004, 

Петроварадин 
Штросмајерова 004, 

Петроварадин 
СТАН 90.000,00 

6.  16.08.2024. 09:18 
Велибор  

Тодоровић 
Родина 042, Ветерник Родина 042, Ветерник ПОРОДИЧНА КУЋА 40.479,12 

7.  16.08.2024. 09:24 Никола Копања 
Артиљево 2 028Б, 

Сремска Каменица 
Артиљево 2 028Б, Сремска 

Каменица 
ПОРОДИЧНА КУЋА 20.173,36 



8.  16.08.2024. 10:09 Зоран Зирић 
Нова 14 012, Руменка, 

Нови Сад 
Нова 14 012, Руменка, 

Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 16.713,24 

9.  16.08.2024. 12:00 
Предрад 

Кнежевић 
Нова 10 006, Руменка, 

Нови Сад 
Нова 10 006, Руменка, 

Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 62.190,86 

10.  19.08.2024. 07:41 Душанка Антонић 
Брестови 009, 

Лединци, Нови Сад 
Брестови 009, Лединци, 

Нови Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 150.000,00 

11.  19.08.2024. 08:14 
Недељко 

Тривуновић 

Луке Миланковића 
006, Сремска 

Каменица, Нови Сад 

Луке Миланковића 006, 
Сремска Каменица, Нови 

Сад 
ПОРОДИЧНА КУЋА 27.640,82 

 

 

ЗА МЕРУ 9) УГРАДЊА СОЛАРНИХ ПАНЕЛА И ПРАТЕЋЕ ИНСТАЛАЦИЈЕ ЗА ПРОИЗВОДЊУ ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА СОПСТВЕНЕ ПОТРЕБЕ (за 

породичне куће) 
 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ПОДНОСИОЦА ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ИЗ ЛИЧНЕ КАРТЕ 
АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ КУЋЕ/СТАНА 

ЗА КОЈУ СЕ ПОДНОСИ ПРИЈАВА 
ОДОБРЕНА СРЕДСТВА  

КУЋА (динара) 

1.  16.08.2024 07:30 Мирослав Ђурица 
Јосифа Маринковића 029, 

Нови Сад 
Јосифа Маринковића 029, Нови 

Сад 
420.000,00 

2.  16.08.2024. 07:52 Петар Живановић 
Омладинских радних акција 

010, Нови Сад 
Омладинских радних акција 010, 

Нови Сад 
420.000,00 

3.  16.08.2024 07:59 Небојша Мајсторов 
Партизанска 041, Ченеј, Нови 

Сад 
Партизанска 041, Ченеј, Нови Сад 401.899,68 

4.  16.08.2024. 08:01 Душан Воргић Олге Петров 024, Нови Сад Олге Петров 024, Нови Сад 420.000,00 

5.  16.08.2024. 08:13 Тихомир Зорановић Динарска 012, Нови Сад Динарска 012, Нови Сад 420.000,00 

6.  16.08.2024. 08:20 Валерија Влашић Славка Родића 039, Нови Сад Славка Родића 039, Нови Сад 375.000,00 

7.  16.08.2024. 08:35 Весна Вукићевић 
Коло српских сестара 
018А/2/17, Нови Сад 

Драгомира Бојанића Гидре 17, 
Нови Сад 

403.361,28 

8.  16.08.2024. 08:40 Слободан Вуклиш Босутска 010 А, Нови Сад Босутска 010 А, Нови Сад 342.500,00 

9.  16.08.2024. 09:57 Ђорђе Петровић 
Војинова 041, Сремска 

Каменица 
Војинова 041, Сремска Каменица 420.000,00 

10.  16.08.2024. 11:28 Ратко Роган 
Симе Милутиновића 

Сарајлије 031, Нови Сад 
Симе Милутиновића Сарајлије 031, 

Нови Сад 
293.750,00 

11.  16.08.2024. 11:57 Марија Николић 
Николе Танурџића 009, Нови 

Сад 
Николе Танурџића 009, Нови Сад 420.000,00 

12.  19.08.2024. 08:04 Татјана Нешић 
Миодрага Павловића 008, 

Нови Сад 
Миодрага Павловића 008, Нови 

Сад 
420.000,00 

 



ОСНОВНИ ПАКЕТ  

обухвата примену најмање две мере из одељка I. тач. 1), 2) и 3) Јавног позива 

 

РЕДНИ 
БРОЈ 

ДАТУМ 
ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 
ПРИЈАВЕ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
ПОДНОСИОЦА 

ПРИЈАВЕ 

АДРЕСА ПОРОДИЧНЕ 
КУЋЕ ЗА КОЈУ СЕ 

ПОДНОСИ ПРИЈАВА 

мера 1) замена 

спољних прозора и 
врата и других 

транспарентних 
елемената термичког 

омотача 

мера 2) постављање и набавка материјала 
за  термичку изолацију зидова, подова на 
тлу и осталих делова термичког омотача 

према негрејаном простору, осим 
термичке изолације за таваницу и испод 

кровног покривача 
 

мера 3) постављање и набавка 
материјала за термичку 

изолацију таванице и испод 
кровног покривача 

                                                                                                                                        ОДОБРЕНА СРЕДСТВА  
                                                                                                                                       (динара) 

1.      16.08.2024. 07:30  
Предраг 

Шпаравало 

Лаза Костић 093, 

Ковиљ 
/ 330.000,00 55.836,00 

2.  16.08.2024.  08:01  Петар Гајић 
Цара Лазара 137, 

Руменка 
217.333,38 321.750,00 / 

3.  16.08.2024. 10:13  Дарко Симовић 
Банијска 11Б, Нови 

Сад 
73.392,00 330.000,00 / 

 

  



 

ПРИЈАВЕ ГРАЂАНА КОЈЕ НЕ ИСПУЊАВАЈУ УСЛОВЕ ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА  

у складу са условима из Јавног позива за подршку грађанима у спровођењу мера енергетске санације на породичним кућама и становима на 

територији Града Новог Сада за 2024. годину  

ИЛИ СУ ГРАЂАНИ ОДУСТАЛИ ОД ПРИЈАВЕ 

Мера 1 - Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача 
 

Редни 

број 

ДАТУМ 

ПРИЈАВЕ 

ВРЕМЕ 

ПРИЈАВЕ 

Име и презиме 

подносиоца пријаве 
Адреса из личне карте 

Адреса породичне 

куће/стана за коју се 

подноси пријава 

НАПОМЕНА 

1.  16.08.2024. 07:32 Јелена Боројевић 
Булевар Јована Дучића 

021/4/27, Нови Сад 

Булевар Јована Дучића 

021/2/8, Нови Сад 

Не испуњава услов из Јавног позива јер 
није достављен доказ да неко живи на 

адреси 

2.  16.08.2024. 07:40 Љиљана Радуновић Радничка 017, Нови Сад Радничка 017, Нови Сад Не испуњава услов из Јавног позива јер је 
потрошња струје на рачуну испод 100 кWh 

3.  16.08.2024. 07:44 Весна Одановић 
Булевар Краља Петра I 

024/3/9, Нови Сад 

Булевар Краља Петра I 

024/3/9, Нови Сад 

Подносилац пријаве одустао од пријаве на 

Јавни позив 

4.  16.08.2024. 08:06 Стефан Пашић 
Светозара Марковића 026, 

Степановићево 

Светозара Марковића 

026, Степановићево 

Не испуњава услов из Јавног позива јер је 

објекат изграђен без дозволе за градњу 

5.  16.08.2024. 08:21 Даворка Пречаница 
Кларе Фејеш Мире 010, 

Руменка 

Кларе Фејеш Мире 010, 

Руменка 

Не испуњава услов из Јавног позива јер 

објекат нема  употребну дозволу и није 

достављен рачун за струју на коме се може 

утврдити потрошња. 

6.  16.08.2024. 08:57 Лаза Јовић 
Булевар Слободана 

Јовановића 021, Нови Сад 

Булевар Слободана 

Јовановића 021, Нови 

Сад 

Не испуњава услов из Јавног позива јер је 

потрошња струје на рачуну испод 100 кWh. 

7.  16.08.2024. 09:36 Никола Копривица 
Омладинског покрета 

014А/1/25, Нови Сад 

Омладинског покрета 

014А/1/25, Нови Сад 

Не испуњава услов из Јавног позива јер је 

потрошња струје на рачуну испод 100 кWh. 

8.  16.08.2024. 12:08 Зоран Мацак Радничка 18, Руменка Радничка 18, Руменка 
Не испуњава услов из Јавног позива јер за 

објекат није издата употребна дозвола. 

9.  16.08.2024.  14:36 Љубица Вучић 
Фелеги Тивадара 003, Нови 

Сад 

Фелеги Тивадара 003, 

Нови Сад 

Подносилац пријаве одустао од пријаве на 

Јавни позив 



 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

Правни основ за доношење Решења којим се утврђује листа крајњих корисника (грађана) којима се одобравају бесповратна средства за реализацију 
мера енерегетске санације породичних кућа и станова на територији Града Новог Сада, (у даљем тексту: Решење) садржан је у члану 23. став 1. Правилника 
о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова у оквиру „Пројекта чисте енергије и енергетске ефикасности за грађане“ за Град 
Нови Сад („Службени лист Града Новог Сада“, број 40/24), (у даљем тексту: Правилник), којим је прописано да Комисија за реализацију мера енергетске 
санације (у даљем тексту: Комисија) решењем утврђује листу крајњих корисника са износом одобрених бесповратних средстава и утврђује испуњеност 
услова пријава свих учесника на Јавном позиву за подршку грађанима. 

 
У члану 10. став 1. тачка 6. Правилника је прописано да Комисија, коју Градско веће образује Решењем, између осталог, након спроведеног Јавног 

позива за подршку грађанима у спровођењу мера енергетске санације на породичним кућама и становима на територији Града Новог Сада, решењем 
утврђује листе директних и крајњих корисника и објављује их на огласној табли и интернет страници Градске управе, док је у тачки 8. прописано да Комисија 
доноси одлуке о приговорима на решење којим се утврђује листа крајњих корисника. 
 

Целокупна вредност средстава за финансирање програма енергетске санације породичних кућа и станова износи 31.250.000,00 динара, од чега је 
18.750.000,00 динара обезбеђено од стране Министарства рударства и енергетике, а преостали део од 12.500.000,00 динара обезбеђен је у Буџету Града 
Новог Сада за 2024. годину. 

 
Чланом 23. став 3. прописано је да на Решење комисије, којим је, између осталог, утврђено да нису испуњени услови за доделу бесповратних 

средстава, подносилац пријаве има право приговора Комисији у року од осам дана од дана доношења решења. 
 

На основу напред изложеног, одлучено је као у диспозитиву овог Решења. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

Против овог Решења може се поднети приговор Комисији за реализацију мера енергетске санације, у року од осам (8) дана од дана објављивања 
овог Решења, путем Градске управе за заштиту животне средине. 

 

 

Комисија за реализацију  

мера енергетске санације 

 

 


